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MACH'S DIR LEICHT
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Wien 1190
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Bio-Zertifizierter
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AT-BIO-902
darello.com

M&M s Standbeutel 220g, Erdnuss

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 2154

Fett 26

Gesattigte Fettsduren 11

Kohlenhydrat 59

Zucker 53
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Protein 10
Salz 0.09

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, ERDNUSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Starke, Palmfett, Glukosesirup,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), MILCHZUCKER, Stabilisator (Gummi arabicum), Sheafett,
Butterreinfett (aus MILCH), Dextrin, Farbstoffe (E100, E120, E133, E160a, E160e, E170), Uberzugsmittel
(Carnaubawachs), Palmkerndl, Aromen, Salz. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL).

Allergen Information
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